г

ПРЛВИТЕЛЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБПЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зi. i0.202з Ns 645-П

l Го
"""aarпии

изменений в поста-l
новJIение Правительства Астра-
ханской области от 28.12.2005
}lb 474-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области от

28.|2.2005 Nе 474-П <О Методике определения величины годовой арендной
платы за пользование имуществом, находящимся в государственной соб-
ственЕости Астраханской области> сле.ryющие измеIIения:

1.1. В наименовЕlнии, преал,tбуле, п}нкте 1 постановления слово (госу-
дарственной> искJIючить.

1.2. В наименовании Методики определения величины годовой аренд-
ноЙ платы за пользовЕlние имуществом, находящимся в государственноЙ соб-
ствеItности Астраханской области, утвержденной постановлением, слово
((государственной) искJIючить.

1.3.В Методике определения величины годовой арендной платы за
пользование и D/ществом, находящимся в собственности Астраханской обла-
сти, }твержденной постановлением:

- по всему тексту слова (сосударственнм собственность Айраханской
области>> замеIIить словiлми (собственность Астаханской области> в соответ-
ств},ющем падеже;

- в гrункте 7:

абзац шестнадцатый изложить в новой редакции:
<Арендная плата по договору аренды неиспользуемого объекта куль-

турного наследия (памятника истории и культуры) народов Российской Феде-

рации, расположенЕого на территории Астраханской области, в том числе во
BIтyTpeHHID( морских водах Российской Федерilщи и территориЕrльном море
Российской Федерации, вкJIюченного в единый государственный реестр объ-
ектов культурного наследиJl (памятников истории и кульryры) народов Рос-
сиЙскоЙ ФедераIцли, находящегося в неудовлетворитеJIьном состоянии, опре-

деJUIется в порядке, установленЕом Правительством Астраханской области.);

дополнить абзацем следующего содержаЕия:
<Размер арендной ппаты за поJъзовдtие иIчfуIцеством по договорal ,t apeнФI

о(с
Ф
о
ц)
о

I

2

для рzвмещения объектов связи и центров обработки дЕIнных устанавливается
с 01.01.2024 по З7.72.2024 равным 50 процентам от арендной платы,

рассчитztнной по такому договору аренды.);
- в п)ъкте 10 слова ((исполнительный орган государственной власти

Астраханской области> заменить словаI\,Iи <<исполнительный оргzш
Астраханской области>,

2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его
официального опубликования.

Вице-губернатор - председатель
Правительства Асlраханской области о.А. Князев

Управпение

дOхуl!ентациOннOr0
обюпеченltя
н ксllтрOля

4 с

о

с

оа
атора

Еv

ъ

Ф

а